Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3364/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que proceda a construção de redutor de velocidade (lombada) no prolongamento da Rua da Agricultura, no bairro Souza Queiroz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja que proceda a construção de redutor de velocidade (lombada) no prolongamento da Rua da Agricultura, no bairro Souza Queiroz.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores do bairro que elogiaram as obras de prolongamento do local e devido ser paralelo a Avenida Santa Bárbara, onde existe radar para controle de velocidade, visando amenizar evitar abusos e acidentes, solicitam que seja realizada a construção desta lombada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2.018.

Carlos Fontes
-vereador-

1b0982b3-1200-4af9-b250-e198739f23da.png
PROTOCOLO 5795/2018 - 25/05/2018 16:33

image1.jpeg

image10.jpeg